
 

 

         jednání Zastupitelstva 

         města Ústí nad Labem 

 

dne:                                                                                            bod programu: 

15. 4. 2019  12 

                                                                                                  
 

věc: 

Prodej části pozemku p. č. 421/16 v k. ú. Klíše 

 
 

důvod předložení: 

Žádost 

 

 

zpracoval: 

Ing. Romana Röhrlová – referentka oddělení evidence majetku ODM   

 
 

předkládá: 

Ing. Pavel Tošovský – náměstek primátora 

 
 

projednáno: 

        Ing. Dalibor Dařílek – vedoucí Odboru dopravy a majetku MmÚ 

Majetková komise Rady města Ústí nad Labem dne 11. 2. 2019 

Rada města Ústí nad Labem dne 8. 4. 2019 

 

 

 

 

 

přizváni k jednání: 
 

 

 
 

 

 



Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města po projednání 

A )  s ch va lu j e  

1. prodej části pozemku p. č. 421/16 o výměře 1 m
2 

v k. ú. Klíše, označené dle 

geometrického plánu č. 1200, 1767 -183/2018 jako pozemek p. č. 421/22,  paní 

Adrianě Jedryskové, bytem  za těchto 

podmínek: 

a) kupní cena ve výši 1.000,- Kč/m
2
 bez DPH 

b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy 

c) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důvodová zpráva: 
 

Paní Adriana Jedrysková, bytem , 

požádala o prodej části pozemku p. č. 421/16 o výměře 1 m
2
 v k. ú. Klíše za účelem 

narovnání majetkoprávních vztahů, které vznikly po digitalizaci katastru nemovitostí. 

 

Předmětem prodeje je část pozemku p. č. 421/16 o výměře 1 m
2
 v k. ú. Klíše pod 

stavbou stávající garáže ve vlastnictví žadatelky, označené dle GP č. 1200, 1767 -183/2018 

jako pozemek p. č. 421/22. 

 

Pozemky pod garážemi při majetkoprávních vypořádáních město prodávalo             

v minulých letech za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč/m
2
.  

 

Majetková komise dne 11. 2. 2019 doporučila schválit záměr prodeje za kupní cenu 

ve výši min. 1.000,- Kč/m
2
 a Rada města schválila záměr prodeje dne 11. 3. 2019. 

 

Oznámení o záměru prodeje části pozemku p. č. 421/16 v k. ú. Klíše bylo 

zveřejněno na úřední desce od 13. 3. 2019 do 29. 3. 2019 a nebylo nikým rozporováno. 

Paní Jedrysková potvrdila, že souhlasí s podmínkami prodeje a kupní cenou ve výši 1.000,-

Kč/m
2
. 

Rada města projednala dne 8. 4. 2019. 

 

 

 

 

Přílohy:    

1. Žádost, GP, souhlas s užíváním stavby, oznámení města o prodeji 

2. Výpis KN, snímek KM, ortofotomapa, fotodokumentace 

3. Výpis z usnesení MK a RM 

 

 




